

Zambrów, dnia 07.03.2019 r.

Rrg.271.9.2019

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: **Rrg.271.9.2019 (519342-N-2019 z dnia 2019-03-01 r.) pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę przedszkola gminnego na działce o nr ewidencyjnym 2929/58 w Zambrowie”.**

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę przedszkola gminnego na działce o nr ewidencyjnym 2929/58 w Zambrowie”.**

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający posiada pełnie prawa autorskie do opracowań przedprojektowych (PFU; koncepcja) ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający posiada pełnie prawa autorskiego do opracowań przedprojektowych.

PYTANIE NR 2:

Czy zamawiający przewiduje konieczność uzgodnień z autorami opracowań wstępnych i na jakich zasadach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje konieczności uzgodnień opracowań wstępnych z autorami.

z up. WÓJTA
Stanisław Krajewski
ZASTĘPCA WÓJTA